广东省高等学校心理健康教育与咨询专业委员会

粤高校心 2017【13 】号

关于举办大学生心理健康教育课程

教学能力提升培训班的通知
飞讥身f_ L.- ）伐们和

各普通高校学生工作处、大学生心理健康教育与咨询中心：

为了进一 步深入贯彻落实教育部《普通高等学校学生心理健

康教育课程教学基本要求》、广东省教育厅《广东省普通高等学

校学生心理健康教育与心理咨询工作基本建设标准》等有关文件

精神，促进我省高校大学生心理健康教育课堂教学水平的提高，

规范教学内容，引导教学模式的改革，发挥心理健康教育课程教

学的主渠道作用，根据广东省教育厅《关于印发2017年全省高

校学生工作队伍研讨培训班次计划的通知》（粤教思函（2017)

14号〉安排，为今年下半年讲课比赛做好准备，广东省高校心理

健康教育与咨询专业委员会决定举办大学生心理健康教育课程

教学能力提升培训班，现就具体事项通知如下：

一、培训内容

大学生心理健康教育课程的基本定位和教学要求、教学技

能、教学资源库建设、案例教学示范、集体备课、微课教改、教

学督导与评价、教学经验交流等。